
 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

1 
 

                                 
Świebodzin, 2022-02-18 

ZP.271.2.10.2022.MK  
 
 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin, występująca i zwana dalej „Zamawiającym”  
zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.2.2022, prowadzonego w trybie podstawowym pn.  
Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do przedszkola i żłobka na ul. Akacjowej w Świebodzinie  
z podziałem na 3 zadania, jako najkorzystniejszą ofertę na: 
 

 Zadanie (2) – Wyposażenie części żłobkowej wybrano ofertę Nr 02 złożoną przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn na kwotę 
brutto: 177 734,41 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 12 miesięcy, 

 

 Zadanie (3) – Wyposażenie części przedszkolnej wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn na kwotę 
brutto: 302 618,72 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 12 miesięcy. 

 

W/w Wykonawca na Zadanie (2) i Zadanie (3) złożył najkorzystniejszą ofertę, która spełniła wymagania 
i warunki określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert. 
W postępowaniu na Zadanie (2) i Zadanie (3) złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację  
wg przyjętych kryteriów oceny ofert: 
 

Zadanie (2) – Wyposażenie części żłobkowej: 
 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 

punktów 
wg kryterium 
oceny ofert: 

Cena  
oferty - 60% 

Liczba 
przyznanych  

punktów  
wg kryterium  
oceny ofert: 

Gwarancja - 40% 

Łączna 
przyznana 

liczba 
punktów 

w kryteriach 
oceny ofert 

01 
KAL-SPORT Paweł Kalita 

Al. T. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów 
45,22 40,00 85,22 

02 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

RIVAGIS Paweł Król 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

60,00 40,00 100,00 

03 
PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
49,57 40,00 89,57 

 



 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

2 
 

 
 

Zadanie (3) – Wyposażenie części przedszkolnej: 
 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 

punktów 
wg kryterium 
oceny ofert: 

Cena  
oferty - 60% 

Liczba 
przyznanych  

punktów  
wg kryterium  
oceny ofert: 

Gwarancja - 40% 

Łączna 
przyznana 

liczba 
punktów 

w kryteriach 
oceny ofert 

01 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

RIVAGIS Paweł Król 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

60,00 40,00 100,00 

02 
PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
49,85 40,00 89,85 

 

 
 

 

   Burmistrz Świebodzina 

 
    Tomasz Sielicki 

 
 
 
 
 


